DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SABERES DOCENTES
NECESSÁRIOS A UM EDUCADOR MATEMÁTICO: O QUE PENSAM OS
PROFESSORES-FORMADORES NUMA PERSPECTIVA DE FORMAÇÃO INICIAL? de
autoria de MARCOS GUILHERME MOURA SILVA, JOÃO MANOEL DA SILVA MALHEIRO,
FABIANA PAULETTI, foi publicado nos E-book VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-
86901-65-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76628

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76628